

配件预算书				无锡广奥电梯有限公司			
				报价人：李姗姗			
				联系电话：18921396866			
				报价有效期：30天			
客户名称		上海中建智地物业服务有限公司无锡分公司		单号：		GAWB2024008	
甲方意见		同意 ☐ 不同意 ☐					
联系人：李经理				日期：			
报价预算书							
序号	物品名称	规格	数量	单位	单价	小计	备注
1	半钢芯曳引钢丝绳	8x19s+IWRF-8mm	1440	米	11.66	16790.4	溪岸观邸 81单元左 梯
2	新钢丝绳运费	/	1	台	300	300	
3	旧钢丝绳拆除人工费	/	1	台	1500	1500	
4	脚手架租金含运费	/	1	台	800	800	
5	新钢丝绳安装费	电梯是轿底轮、更换工艺复杂	1	台	5000	5000	
6	曳引轮含磁钢一体	KM789071H11	1	套	22500	22500	
7	更换曳引轮人工费	/	1	套	6800	6800	
8	轿底轮含轴及轴承	330*6*8	2	只	3300	6600	
9	更换轿底轮人工费	/	2	只	800	1600	
10	日本富士主接触器	SC-N2S AC220 2A2B	1	只	1250	1250	
11	抱闸接触器		1	只	680	680	
12	限速器钢丝绳	8x19s+NFC-8mm	260	米	11.66	3031.6	
13	平层感应器	61U/61D	4	只	430	1720	
14	称重调整、砝码测试	含砝码租金及运费	1	台	1000	1000	
15	辅助材料	/	1	台	491	491	
16	税金9%	/	/	/	/	6305	
合计	大写：柒万陆仟叁佰陆拾捌元整					小写：76368.00	

注：1、我公司自钢丝绳更换日起免费质保24个月；
2、最终结算价格以物管中心审定价格为准；